
POPIS udžbenika, radnih bilježnica, dodatnog i drugih obrazovnih materijala Školska godina 2023./2024.

Reg. 
broj
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Predmet Naslov Vrsta izdanja Autori Nakladnik TIP Nabavlja

7108 3. g

20
23

./2
02

4.

Hrvatski jezik
ZLATNA VRATA 3 integrirani 

radni udžbenik 
hrvatskoga 

Sonja Ivić, Marija 
Krmpotić

ŠK Škola

3. g

20
23

./2
02

4.

Hrvatski jezik
ZLATNA VRATA 3 radna 

bilježnica ŠK Roditelj

3. g

20
23

./2
02

4.

Likovna kultura
LIKOVNA MAPA 3 i 4, likovna mapa s kolažem za 3. i 4. razred likovna mapa 

s kolažem ŠK Roditelj

6995 3. g

20
23

./2
02

4. Engleski jezik, 
prvi strani 

jezik

DIP IN 3 radni udžbenik
Maja Mardešić ŠK Škola

013538 3. g

20
23

./2
02

4.

Engleski jezik, 
prvi strani jezik

DIP IN 3 - radna bilježnica za engleski jezik u trećem razredu osnovne 
škole, treća godina učenja

radna 
bilježnica Maja Mardešić: ŠK Roditelj

7060 3. g

20
23

./2
02

4.

Matematika
MOJ SRETNI BROJ 3 udžbenik Sanja Jakovljević 

Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella 

ŠK Škola

3. g

20
23

./2
02

4.

Matematika
Moj sretni broj 3, zbirka zadataka za matematiku u trećem razredu 
osnovne škole

zbirka 
zadataka

Sanja Jakovljević 
Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella 

ŠK Roditelj

7035 3. g

20
23

./2
02

4.

Priroda i 
društvo

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 3 : udžbenik prirode i društva s 
dodatnim digitalnim sadržajima u trećem razredu osnovne škole

udžbenik Alena Letina, 
Tamara Kisovar 
Ivanda, Zdenko 

ŠK Škola

3. g

20
23

./2
02

4.

Priroda i 
društvo

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 3 radna 
bilježnica ŠK Roditelj

7003 3. g

20
23

./2
02

4.

Informatika 
(izborna)

E-SVIJET 3 radni udžbenik Josipa Blagus, 
Nataša Ljubić 
Klemše, Ana 

ŠK Izborna Škola

013917 3. g

20
23

./2
02

4.

Informatika 
(izborna)

E-SVIJET 3 - radna bilježnica informatike u trećem razredu osnovne 
škole

RADNA 
BILJEŽNICA

Josipa Blagus, 
Marijana Šundov, 

Ana Budojević:
ŠK Izborna Roditelj

6700 3. g

20
23

./2
02

4. Katolički 
vjeronauk 
(Izborna)

U LJUBAVI I POMIRENJU udžbenik Ante Pavlović, 
Ivica Pažin, 

Mirjana Džambo 

Kršćanska 
sadašnjost

Izborna Škola

3. g

20
23

./2
02

4. Katolički 
vjeronauk 
(Izborna)

U ljubavi i pomirenju, radna bilježnica za katolički vjeronauk 3. razreda 
OŠ

radna 
bilježnica

Tihana Petković, 
Ana Volf, Ivica 

Pažin, Ante 

Kršćanska 
sadašnjost

Izborna Roditelj

NAPOMENA: 

Roditelji nabavljaju DOM-ove za obvezne i izborne predmete pod oznakom "Roditelj"

Udžbenike pod oznakom "Škola" nabavlja Škola (isti će biti podjeljeni prvi dan nastave uz obvezu čuvanja i vraćanja po završetku razreda)


